DMAES - Departamento Municipal de Água, Esgoto e Saneamento

Diretoria

Av. Ernesto Trivellato, n? 158/Triângulo, Ponte Nova (MG). Tel.:(31) 3817 2606

Ponte Nova, 09 de abril de 2014

OFÍCIO n" 47 /2014

Ref. Indicação n" 88/2014

Ilmo. Sr. Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Vereador da Câmara Municipal de Ponte Nova - MG

Em atenção a indicação n" 88/2014, informamos que o serviço de recomposição
de trecho da rua Francisco Abrandes Fortuna, onde o DMAES realizou reparos na rede
de água, já foi efetuado.

Colocamo-nos à disposição para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

Diretor-adjunto do DMAES